
Kowary, 11 marzec 2009r. 

GK.3410/3/2/09

ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI

dotyczy : Wykonanie usługi na terenie miasta Kowary współfinansowanej ze środków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Republika Czeska – 
Rzeczpospolita  Polska  2007-2013  w  ramach  projektu  pn.  „TRANSKARKONOSZE  –  wzrost  atrakcyjności 
turystycznej  pogranicza  polsko  –  czeskiego  poprzez  stworzenie  jednolitego  systemu  oznakowania  miast 
partnerskich” o numerze PL.3.22/2.2.00/08.00042. 

Zgodnie  z  postanowieniem art.  38 ust.  2  ustawy z dnia 29 stycznia  2004 r.  Prawo zamówień publicznych  (  tekst  
jednolity:  Dz. U. z 2007r. Nr 223 poz. 1655 ze zmianami ), Zamawiający przekazuje treść wyjaśnień na zapytania 
Wykonawcy, dotyczących przedmiotowego postępowania : 

Pytanie nr 1 :
Jakie są właściwe wymiary tabliczek ulicowych ?  W opisie – 750 x 165, a na rysunku  970 x 215.
Odpowiedź nr 1 :
Tablice ulicowe i informacyjne przewidziane są w wymiarze  750 mm x 165 mm

Pytanie nr 2 :
Czy posiadają Państwo dokumentację konstrukcyjną do wykonania tablic witających ( witacze ) ?
Odpowiedź nr 2 :
Wszelkie rozwiązania techniczne zastosowane do wykonania tablic witających ( witacze ), winny być wykonane wg 
zasad przyjętych dla tego typu konstrukcji z uwzględnieniem zamieszczonego opisu.

Jednocześnie informujemy, iż w wyniku zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dokonanej w dniu 
10.03.2009 r., zmieniony został termin składania i otwarcia ofert.

Nowy termin składania ofert : 16.03.2009 r.  godz. 09.50
Nowy termin otwarcia ofert :   16.03.2009 r.  godz. 10.00


